Belo Horizonte, 1 de abril de 2020.

CIRCULAR: 015/2020 - SAC

ASSUNTO: PRORROGAÇÃO DO PROJETO DE MODERNIZAÇÃO DAS
RELAÇÕES DO SISTEMA FAEMG

Senhor (a) Presidente,

Devido à pandemia do coronavírus (Covid-19), decidimos prorrogar o
projeto “Modernização das Relações do Sistema FAEMG” para até
31/5/2020. A pesquisa tem o objetivo de levantar as necessidades e as
percepções dos produtores rurais em relação à nossa organização sindical,
aos trabalhos do SENAR Minas e aos nossos produtos e serviços.

O incentivo ao sindicato, com a remuneração de R$ 4 (quatro reais), por
questionário respondido integralmente, está mantido. O sorteio da conta
digital FAEMG, com o crédito de R$ 1 mil, será em 1/6/2020.

Essa informação e o regulamento do sorteio estão no site
www.sistemafaemg.org.br.

Atenciosamente,

Roberto Simões
Presidente

SAC/adpc